

**Berg Advokater Advokatpartnerselskab**

**Rådhuscentret 21, 6500 Vejens**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 40 62 34 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

**Peder Agger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Berg Advokater Advokatpartnerselskab Rådhuscentret 21 6500 Vojens
	CVR-nr.: 40 62 34 93
	Stiftet: 27. juni 2019
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peder Agger, Formand Erik Berg Stephan Berg Ravn Thomas Hede Sørensen Lasse Ladefoged Claus Wilhelm Witt
<b>Direktion</b>	Erik Berg, Direktør
<b>Komplementar</b>	Komplemetarselskab Berg Advokater ApS
<b>Daglig ledelse</b>	Erik Berg, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet af 2019
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.235 t.kr. mod 5.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har båret præg af omlægningsomkostninger herunder it-omkostninger.

Sammenligningstallet for 2019 for årets drift omhandler alene en driftsperiode på 6 måneder.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>27/6 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.235.133</b>	<b>5.108.417</b>
1 Personaleomkostninger	-10.684.678	-4.802.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-659.439	-316.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>891.016</b>	<b>-10.650</b>
Andre finansielle indtægter	25.445	5.030
Øvrige finansielle omkostninger	-236.364	-142.714
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>680.097</b>	<b>-148.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	680.000	0
Overføres til overført resultat	97	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.097</b>	<b>-148.334</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		4.062.500	4.687.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>4.062.500</u>	<u>4.687.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.368	66.382
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>128.368</u>	<u>66.382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	32.843
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>32.843</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.190.868</u></b>	<b><u>4.786.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.198.196	4.378.932
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		7.557.960	6.124.527
4 Øvrige tilgodehavender		157.194	635.736
Andre tilgodehavender		17.500	103.442
Periodeafgrænsningsposter		322.923	149.015
Tilgodehavender i alt		<u>12.253.773</u>	<u>11.391.652</u>
Likvide beholdninger		476.788	47.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.730.561</u></b>	<b><u>11.439.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.921.429</u></b>	<b><u>16.226.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overkurs ved emission	0	8.178.156
	Overført resultat	8.029.919	-148.334
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.309.919</u></b>	<b><u>8.629.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	335.000	783.113
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.000</u>	<u>783.113</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	205.000	300.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.183.066	3.991.304
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.549	300.098
	Anden gæld	5.328.895	2.221.813
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.276.510</u>	<u>6.813.215</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.611.510</u></b>	<b><u>7.596.328</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.921.429</u></b>	<b><u>16.226.150</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2019	600.000	8.178.156	0	0	8.778.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-148.334	0	-148.334
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	8.178.156	-148.334	0	8.629.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	97	680.000	680.097
Overført til overført resultat	0	-8.178.156	8.178.156	0	0
	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>8.029.919</b>	<b>680.000</b>	<b>9.309.919</b>



## Noter

	1/1 - 31/12 2020	27/6 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.343.400	4.104.435
Pensioner	1.206.991	626.198
Andre omkostninger til social sikring	134.287	72.196
	<b>10.684.678</b>	<b>4.802.829</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.566.446	4.693.157
Nedskrivning på tilgodehavender	-368.250	-314.225
	<b>4.198.196</b>	<b>4.378.932</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	7.557.960	6.124.527
Modtagne acantobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>7.557.960</b>	<b>6.124.527</b>
<b>4. Øvrige tilgodehavender</b>		
Klientindestående	157.194	635.736
	<b>157.194</b>	<b>635.736</b>
I regnskabsposten "Øvrige tilgodehavender" indgår et nettoindestående på 157.194 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 41.399.295 kr. og klienttilsvar på 41.242.101 kr.		
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	540.000	1.083.113
Heraf forfalder inden for 1 år	-205.000	-300.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>335.000</b>	<b>783.113</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.565</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Wilhelm Witt

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-807200289072

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-26 12:16:26Z

NEM ID 

## Stephan Ravn Berg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-812404104700

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-26 12:27:47Z

NEM ID 

## Thomas Hede Sørensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-266389021548

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-26 12:48:21Z

NEM ID 

## Erik Berg

### Direktør

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: CVR:40623493-RID:85127411

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-27 18:24:05Z

NEM ID 

## Erik Berg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: CVR:40623493-RID:85127411

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-27 18:24:05Z

NEM ID 

## Lasse Ladefoged

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-018712168142

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-28 12:49:39Z

NEM ID 

## Peder Agger

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-416827934029

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-30 09:20:00Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-31 10:48:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peder Agger

### Dirigent

På vegne af: Berg Advokater Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-416827934029

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-31 14:04:18Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>